UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ THẠCH CHÂU

Số: 31/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Thạch Châu, ngày 10 tháng  07 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

Kính gửi:

                          - Uỷ ban nhân dân huyện Lộc Hà;
    - Phòng Tài nguyên - Môi trường;

               - Trung tâm đài phát thanh truyền hình tỉnh Hà Tĩnh;
    - Trung tâm đài truyền thanh huyện Lộc Hà;
    - Các tổ chức tín dụng, ngân hàng;
    - Cấp ủy - Ban chỉ thôn Minh Quý.

Ngày 10 tháng 07 năm 2024 Uỷ ban nhân dân xã Thạch Châu nhận được
đơn khai báo mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của bà Trần Thị Chắt, Địa
chỉ thường trú: Thôn Minh Quý, xã Thạch Châu. Sau khi xem xét đơn, để đảm
quyền lợi của người sử dụng đất theo quy định của pháp luật.

Căn cứ Luật đất đai ngày 29/11/2013;
Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ - CP ngày 15 tháng 05 năm 2014 của

Chính Phủ về việc thi hành luật đất đai.
 Uỷ ban nhân dân xã Thạch Châu Thông báo:
 Bà Trần Thị Chắt có địa chỉ tại thôn Minh Quý, xã Thạch Châu khai báo
mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số BP 413754, số vào sổ CH 00462
mang tên bà Trần Thị Chắt do UBND huyện Lộc Hà cấp ngày 02/12/2013 thuộc
thửa đất số 26, tờ bản đồ số 19; Bản đồ địa chính chính quy xã Thạch Châu, với
diện tích đất: 241,7m

2
 trong đó có đất ở: 200m

2
, đất vườn: 41,7m

2
, nguồn gốc

sử dụng đất: Đất được nhà nước công nhận quyền sử dụng đất. Vị trí thửa đất:
Thôn Minh Quý, xã Thạch Châu, huyện Lộc Hà, Hà Tĩnh.
 Vậy ai nhặt được hoặc biết thông tin gì về nội dung giấy chứng nhận QSD
đất nói trên thì xin báo về UBND xã Thạch Châu để được giải quyết, tránh sự
trùng lặp sau khi cấp lại giấy chứng nhận quyền sử dụng đất mới. Thông báo này
được niêm yết tại UBND xã Thạch Châu và hội quán thôn Minh Quý, nơi có thửa
đất trong thời gian 15 ngày làm việc kể từ ngày ra Thông báo, nếu không có thông
tin gì phản ánh gì liên quan về giấy chứng nhận QSD đất nói trên thì UBND xã sẽ
hoàn thiện hồ sơ, trình phòng Tài nguyên và Môi trường, UBND huyện Lộc Hà
huỷ bỏ giấy chứng nhận đã mất, đồng thời cấp lại giấy chứng nhận QSD đất cho
hộ gia đình theo quy định của Luật đất đai./.
Nơi nhận:

- Như trên kính gửi;

- Lưu VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

                          Lê Văn Thông

		2024-07-11T07:48:10+0700